



## Marinelund Skov ApS

Lervejdal 14  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 31075173

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2022

---

**Claus Hove Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Marinelund Skov ApS

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31075173

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Hove Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og skovbrug.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 15 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes fortsat ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.674)	(9.423)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(9.674)</b>	<b>(9.423)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		520	18.433
Andre finansielle omkostninger	1	(10.236)	(6.914)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(19.390)</b>	<b>2.096</b>
Skat af årets resultat		4.266	(461)
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.124)</b>	<b>1.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(15.124)	1.635
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(15.124)</b>	<b>1.635</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		399.385	399.385
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>399.385</b>	<b>399.385</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.236.399	2.235.879
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.236.399</b>	<b>2.235.879</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.635.784</b>	<b>2.635.264</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.266	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.266</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136</b>	<b>47</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.402</b>	<b>47</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.640.186</b>	<b>2.635.311</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.399	35.879
Overført overskud eller underskud		2.003.518	2.019.162
<b>Egenkapital</b>		<b>2.164.917</b>	<b>2.180.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.894	448.559
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>475.269</b>	<b>455.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>475.269</b>	<b>455.270</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.640.186</b>	<b>2.635.311</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.879	2.019.162	2.180.041
Årets resultat	0	520	(15.644)	(15.124)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>36.399</b>	<b>2.003.518</b>	<b>2.164.917</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.236	6.914
	<b>10.236</b>	<b>6.914</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	399.385
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>399.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>399.385</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.200.000</b>
Opskrivninger primo	35.879
Andel af årets resultat	520
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>36.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.236.399</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bakkely Skov I/S	Horsens	Interessantskab	25

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
